Cum quidā. Rogatus restituere ad diem certum pōt interim cogi adire et restituere. b. d. C. Op. s. e. l. h. si aii. So. hic de rogato restituere ad tempus certum. ibi ad tps incertum. no. in. l. recusare. §. h. s. eo.

Metianus. Ad petitionē vni? ex fidei commissarijs pōt heres cogi adire et restituere totū et ille cui totum restituit a fidei commissario quartam non detrahit. b. d.

Idem metianus. Coactio vni? ex fideicommissarijs facit heredē p dere quartā in totum si cōtemplatione totius coegit. secus sit cōtemplatione partis pprie. b. d. C. Mo. tex. ibi alij in locū eius successerūt. q fidei commissuz vniuersale aii restitutionē vadit ad beredes. Nec ob. s. e. l. apud iul. §. vtrū. ga nūde ut ibi not. et p hoc reprehendit glo. in. l. cū filio. s. de le. i. z. l. a testatōre. de cōditio. et de. Ex hoc. §. format distinctio posita per glo. s. e. l. i. §. sed quoties. quā nūc vides et in telligis.

Si seruo. Rogatus restituere suo plu ruz perinde est ac si esset rogat? restituere pluribus. b. d.

Si pater filio. Ad petitionē filij in pte pōt p cogi adire et restituere i nō castrensi: et et in castrensi. ad petitionez no sui pprij qz nō cogitur adire hz sponte adies cogi tur restituere. b. d. Op. qn p rogatur restituere filio nō ē loc? trebel. ut. s. de le. i. l. cū filio. So. qūqz p istituit et rogat de restituēdo ipsi filio: tūc ē loc? treb. quo ad oīa ei? remedia: ut hic. Quāqz fili? istituit et p rogatur de restituēdo ipsi filio tūc ē loc? treb. quo ad oīa reme dia pter q? quo ad deductionē qrtē: ut. d. l. cū filio. z. l. i. §. si filio. s. e. C. Op. q filio i pte nō cogat p restituere: ut. j. e. l. vbi pure. Sol. gl. q interū fuit emācipatus. hoc nō vī de mēte lre: qd p3 ex eo q seqt de fidei commissio ptinēte ad castrense peculū. An solu. alij q h loqf de filio i pte. Ad ob. l. vbi pure: ga fuerūt vba q sapiebāt extēsiōne fidei commissi i tps exiitē sui iuris h nō: hec vā ut ibi dicā. C. Sz op. quō ad petitionez filij cogef p cū qd qrat fili? qrat pti fm ista tpa: vt .l. placet. s. de acq. here. So. qd a. q fiet restitutio i peculū tm. alij dicūt et hoc tāgit Ja. de are. q cogef adire nō restituere: et hoc ne pereat fidei commissum pte ite rim moriēte: ut. l. ille a quo. §. si d testō. s. e. Vel dic di cit ipse q cogef adire et restituere. ad id qd dī q qd qrit fili? qrit pti. vey. ē patri uolētī. Sz si pī nō vult qd ē h qn adire recusat: tūc hz fili? vt castrense. h ē casus h qd no. Sz hoc facit. l. suus verate. s. h. ob. z. l. et. de acq. re. do. Dic ergo q spale ē h sicut i pte dilapidante: ut. j. e. l. i. perator. Satis. n. ē dilapidatio recusare adire hēditatē: et i hāc sniam inclinat Ja. de are. z. Ol. hz gl. t3 pmā. f. q fili? iterim fuit emācipat? Op. s. de ini us voc. l. i. z. ij. so. itelligas h ptem cogi peti petita venia. C. Quero qd si pī ē rogat? d emācipādo filiū: an filius possit hoc petere a pte. Gl. distiguit optime aut pī ē aliqd ob hoc relicū aut nō ē. Et si ē relicūz aut agnouit aut nō. De hoc. s. de le. i. l. fili? §. fm vulgarē z. l. si cui. de p di. z demon. C. Venio ad h. hz si seruo. Op. C. de ma. testa. l. seruo tuo. sol. h libertas data di recto trahitur ad fideicommissum. quod dic vt in glo. C. Op. q ad petitionem serui possit domin? cogi adire: ut. j. e. l. §. si ego. Dic vt ibi.